
Zarządzenie nr 50/2021 
Starosty Wałbrzyskiego 
z dnia 05 lipca 2021 roku  

 
 

w sprawie: powołania komisji do odbioru końcowego robót na zadaniu pn. Montaż 
ogrodzenia panelowego wraz z bramą przesuwną  w ramach zadania 
inwestycyjnego pn. Baza sprzętowo-materiałowa na potrzeby zarządzania 
kryzysowego Starostwa Powiatowego i utrzymania dróg. 
 
 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920 ze zmianami)  zarządzam 
co następuje: 

 
§ 1 

 
W związku ze zgłoszeniem przez wykonawcę tj.  „ SERAFIŃSKI” Roboty Ziemne               
i Budowlane Tomasz Serafiński ul. Główna 75/5 , 57-450 Ludwikowice Kłodzkie 
zakończenia robót na zadaniu pn. Montaż ogrodzenia panelowego wraz z bramą 
przesuwną w ramach zadania inwestycyjnego pn. Baza sprzętowo-materiałowa 
na potrzeby zarządzania kryzysowego Starostwa Powiatowego i utrzymania 
dróg i potwierdzenia w dniu 05 lipca 2021 roku przez osobę wyznaczoną 
zakończenia robót  powołuję komisję do odbioru w/w robót w składzie: 
 

1. Pan Jacek Michalik                  - Przewodniczący Komisji               
2. Pan  Krzysztof Falkowski         - Członek Komisji 

 
 
§ 2 
 
Komisja ma obowiązek dokonać odbioru wykonanych robót zgodnie z umową nr 

119.WOS.273.1.5.2021 z dnia 20 maja 2021 roku. 

 
§ 3 
 
Rozpoczęcie czynności odbiorowych w/w robót wyznacza się na dzień 06 lipca 2021 
roku, o godz. 12.00. 
 
§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania.  
 
 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


